
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI  MONTASOLA 
SCUOLA  INFANZIA – PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO  - Piazza Oddo Valeriani  - 02041 C A S P E R I A (RI) 

Sede di Casperia Tel. 076563047 -  Codice Fiscale 80012690576 
E-mail: riic80900q@istruzione.it   - Posta certificata:riic80900q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacasperia.it 

 
         Casperia, 04.03.2021 
 
 
 
          -Alle famiglie degli alunni 
            classe 2 A e classe 2B 
            sc. secondaria di Casperia 
 
          -ai docenti interessati 
 
          -al Comune di Casperia 
           
 
 

CIRCOLARE n° 84 
 
 

 
OGGETTO: DISPOSIZIONE QUARANTENA CLASSI 2 A  e  2B  SCUOLA  SECONDARIA DI CASPERIA 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Considerata  la  segnalazione  della  presenza  di un  alunno   risultato positivo al tampone per 

il virus SARS-CoV-2; 

Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida; 

Acquisite  le  indicazioni  dell’Equipe  Covid19  Scuole  ASL  RIETI  la  quale  ha  disposto,  con 

comunicazione  odierna  prot.  n.  877  le  seguenti  misure:   

-   quarantena   con  effetto immediato,   salvo   diverse   disposizioni    dell’Autorità   

competente; 

 
DISPONE 

 

 
 
 

▪ la sospensione delle attività didattiche in presenza  delle  classi  2 A  e 2 B scuola  secondaria di 

Casperia  dal 27  febbraio 2021  al 12 marzo 2021  o all’esito negativo del tampone,  la cui data di 

effettuazione verrà comunicata dall’Equipe Covid19,  per gli studenti e il personale che nella 

giornata del  26 Febbraio 2021 abbia avuto contatti stretti con il caso indice. 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Dott. ssa Alessandra ONOFRI 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993)  

 

 

mailto:riic80900q@istruzione.it
mailto:riic80900q@pec.istruzione.it



